ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26 ноября 2014 г.                        г. Моршанск                                        № 986

О согласовании проекта постановления главы администрации Тамбовской области в части утверждения предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по городу Моршанску на 2015 год»

Рассмотрев представленный главой администрации города проект решения «О согласовании проекта постановления главы администрации Тамбовской области в части утверждения предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по городу Моршанску на 2015 год», проект постановления главы администрации Тамбовской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Тамбовской области на 2015 год», в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 417-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 30 апреля 2014 г. № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать проект постановления главы администрации Тамбовской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Тамбовской области на 2015 год» в части утверждения предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по городу Моршанску Тамбовской области на 2015 год в размере 123,0% с 1 июля 2015 года по 31 декабря 2015 года при неизменном наборе и объеме потребляемых коммунальных услуг.
2. Направить настоящее решение администрации города для дальнейшего представления в Управление по регулированию тарифов Тамбовской области.

Заместитель председателя Моршанского
городского Совета народных депутатов                                     Л.Н. Шишкина